CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA
 CNPJ n.º 18.960.233/0001-00

Rua Coronel Albino, n.º 550, Vila Maristela, Presidente Prudente – SP - CEP: 19020-360 - Fone: (18) 3223-1116
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

03/05/2023 – 15h00 – ON LINE

LINK para acesso: https://us06web.zoom.us/j/83238024768
ID da Reunião: 832 3802 4768

Data: 03/05/2023

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do

Oeste Paulista – CIOP, no uso das atribuições legais que me são conferidas pelo

Estatuto do CIOP, CONVOCO para Assembleia Geral Extraordinária a ser

realizada no dia 03/05/2023 (TERÇA-FEIRA), às 15:00m em primeira chamada e

às 15h30 em segunda chamada de acordo com o Art. 24 do Estatuto do CIOP,

com a seguinte ordem do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Reajuste do Salário e Vale Alimentação (Data Base)

Presidente Prudente, 27 de abril de 2023.

ROGER FERNANDES GASQUES
Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Álvares Machado

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP na data
supra.